mso ) Triathlon Tramelan - Champ. suisse+CJT+Popuktasses
MINIMES GARCONS

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année  Coéquipiers Temps total Ecart Schwim Trans1 Bike Trans Run
2
1 810 BERGER OBERBUCHSITEN SO SUl MINIMES 2003 00:18:25.80 - 1:38.90 34.61(1) 9:35.69 31.69 6:04.90
LUKAS GARCONS 1) ) 4) )
TRI TEAM OENSINGEN, 15510
2 801 LIECHTITIME TRAMELAN BE SUl MINIMES 2003 00:20:02.60 1:36.80  2:17.46 59.07 (5 10:13.86 30.86 6:01.33
GARCONS (5) 3) 3) 1)
N/A
3 856 BOBST JULIAN OENSINGEN SO SUl MINIMES 2004 00:20:03.04 1:37.24  1:56.91 39.55(3) 10:51.50 28.26 6:06.80
GARCONS ©)] 4 (1) 3)

TRI TEAM OENSINGEN

4 816 AMSTUTZ TAVANNES BE/JB SUI MINIMES 2003 00:20:17.49 1:51.69  2:37.10 1:25.27 8:58.55 5226 6:24.27
SILAS GARCONS (6) @ 1) ) (5)
THOMUS FACTORY TEAM / VELO CLUB TRAMELAN, SUI20030204

5 815 LEIMGRUBER LA NE SUl  MINIMES 2004 00:20:56.67 2:30.87  2:03.25 48.26 (4) 11:24.68 30.45 6:10.00
ARTHUR CHAUX-DE-FONDS GARCONS @) (5) 2 o)
N/A

6 809 STUBER NIEDERBIPP BE SUI  MINIMES 2003 00:22:36.07 4:10.27  1:4564 3922 (2 13:03.11 3203 6:36.06
DAVID GARCONS 0) (6) (5) (6)

TRI TEAM OENSINGEN, 20682

7 811 MERCIER TRAMELAN BE/JB SUI MINIMES 2004 00:28:10.11 9:4431  3:31.45 1:43.66 13:43.26 39.81 8:31.92
LEONARD GARCONS () ®) @) %) @
N/A
8 813 DROZBRIAN  TRAMELAN BE/JB SUI MINIMES 2003 00:31:18.24 12:52.44 3:1544 1:57.16 15:42.60 3255 9:50.47
GARCONS (®) (©)] (8 6) (9)
N/A
9 806 VOIROL VILARS NE SUl  MINIMES 2004 00:33:05.96 14:40.16 2:54.62 1:20.72 18:37.04 40.12 9:33.44
ESTEBAN GARCONS @ (6) 9) (®) ®)
N/A

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.04.2024 Page 1/1



